ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2023 № 2093
г. Богданович

О принятии решения о расторжении в одностороннем порядке муниципального
контракта от 12.05.2023 № 0162200011823000760 на модернизацию объекта

водоподготовки централизованных систем водоснабжения с. Чернокоровское
Богдановичского района

В связи с нарушением срока окончания выполнения работ, на основании
части 9 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», статей 310, 405, 450.1 Гражданского кодекса Российской
Федерации, пункта 11.3 муниципального контракта от 12.05.2023
№ 0162200011823000760, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о расторжении в одностороннем порядке муниципального
контракта от 12.05.2023 № 0162200011823000760 на модернизацию объекта
водоподготовки централизованных систем водоснабжения с. Чернокоровское
Богдановичского района.

2. Начальнику МКУ «Управление закупок для нужд городского округа
Богданович» Рябовой Е.Е. в срок до 05.12.2023 разместить в Единой информационной
сети в сфере закупок уведомление о расторжении муниципального контракта в
одностороннем порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович      Н.С. Теплоухова